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A02 Rodzaj dokumenlu kontralnego / Type of inspection document / Z02 1 Data/Date/Datum
Art der Pruefbescheinigungen Zawiercie
SWIADECTWO ODBIORU 3.1 23,11 2011
INSPECTION CERTIFICATE 3.1
B i ABNAHMEPRUFZEUGNIS 3.1
Ul ik PN-EN 10204 AR
D . 30015712517762E712
06 7 v o o B 708
ey 43190 Mikolow, ul. Zwiki | Wicor, -
Purchaser' tel. 32 2267350-51 . fax 32 22 73):’36
Besteller: NIP 8%92582155 Regoﬂ 020372 1\'7’0
KRS 0000265782
ADB.2
Adres wysylkowy
Delivery address:
Versandadresse
AD7 AOQ8B A10 At
Nr zaméwienia klienia Nr zlecenia, przydzialu Nr dowodu dostawy Nr wagonu, samochodu
Purchase order number Order no. No. of delivery nate Car no.
Kundenbestellnummer Werksauftragsnummer Verandanzeige nr Wagon nr.
j

[WYSZCZEGOLNIENIE ZAMOWIENIA / ORDER SPECIFICATION / SPEZIFIKATION DER BESTELLUNG
K~  obu/Product code / Produktcode 30015712 WG_5,5_S235JR-5+AR

IBO1, BO9-B11,B04 Opis wyrobu / Product description / Spezifikation der Produit

Wyrob/Product/Product: Walcéwka gladka S235JR-5 /Wire rad S235JR-5 MWalzdraht $235JR-5
Wymiar/Dimensions/Dimensions: § 50 mm
Proces wylwarzaniaiManufacturing Process/Herstellverfahren.

BO3 BO2 BO7 808 B12 B13
Norma przedmiotowa Morna klasyfikacyjna Norma wymiarowa Oznaczenie stali Nr wytapu Liczba sztuk Masa tecretyczna Masa rzeczywista
A subject standard Classifications standards | Dimensional standards Steel designation Heal number | Number of pieces | Theoretical mass Actusl mass
Sachnorm Malerialnorm Massnorm Stahlsortekennzeichnung Schmelze-nr Stuckzahl Theoretla(c?'ie masse Istmasse
9 [kl
PN-EN 10021 PN-EN 10025-2:2007 PN-EN 10017:2006 55 11813.000
-5+ 517762 H
PN-EN 10025-1:2007 S5235JR-5+AR i

C71 SKLAD CHEMICZNY / CHEMICAL COMPOSITION / CHEMISCHE ZUSAMMENSETZUNG

T
BO7 BO71 i :
Nr wytopu Nr parti c Mn Si p S Cr Ni Cu Al Mo &;m
Heat number Batch number % % %% % % % 94 % % % %
Schmelze-nr Partie Nr.
517762 517762E712 0,06 0,37 0,05 0,013 0,023 0,05 0,08 0,24 0,002 0,016 0,018
C71 SKEAD GHEMIGZNY / CHEMICAL COMPOSITION / CHEMISCHE ZUSAMMENSETZUNG
v Ti B Zn CE N Pb Alm Ca As Balg Nb Zr o]
%o % % Yo Y% % % % % % %o Y %
-n2 0,000 0,0000 0,013 0,16 0,0120 0,002 0,0010 0,008 0,00 0,001 0,000
R -—
BADANIA MECHANICZNE | MECHANICAL TESTS / MECHANISCHE UNTERSUCHUNGEN
Préba rozciagania / Tensle test/ Zugprobe
BO5
ci4 i : c1? 3G
€15 Kwalifikacyjna obrébka (ciepina) (Re,rzecz/Re.rom)|  yspdlczynnik c13 cto ;
Test R C;; ;12 c13 Pcr;i\;:ae]‘;:ne 2"’““1‘?"’9 prébek c16 (Re,act./Re,nom ) uzebrowania M;‘gz‘r’;e: r;‘::ler run |Préba zginenia odzr';:ﬁia
(102 e At [Brcheinscon | | ERISO | petrence (heat) reatment of samples | Re/Be | Rejst/Renenn) | Relaive i area ey oo Bendfes! | Reband test
Pl @ fung Agt (%] Reteronz (warme) behandlung ven Rﬁez‘;%:“a Ika) 9 Biegeversuch
218l Probenabschnitten |ppe'r e,
1 305 420 37,3 Pozytyw
2 300 417 36,7 Pozytyw
3 302 420 35,7 Pozytyw
4
5
8
7
8




